
 

ANUNCIO UNA PLAZA DE TRABAJADOR/A SOCIAL 

- CALIFICACIÓN DEFINITIVA - 

 
El Tribunal Calificador del proceso de selección para la provisión en propiedad de Una (1) plaza 

de Trabajador/a Social, Escala de Administración Especial, Subescala Técnica, Subgrupo A2, 

nivel 22, mediante el sistema de concurso oposición libre, correspondiente a la Oferta de 

Empleo Público del año 2.022, ha acordado: 

   
PRIMERO.- Hacer públicas las CALIFICACIONES por orden alfabético de la fase de concurso: 

 

DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN TÍTULACIÓN TOTAL CONCURSO 

12415931W 4,000 2,000 1,000 7,000 

07988524A 4,000 2,000 0,000 6,000 

71018875G 4,000 2,000 0,000 6,000 

71178803J 1,200 1,005 1,000 3,205 

71103410Z 0,000 2,000 0,000 2,000 

72890791L 2,500 0,792 1,000 4,292 

71017959P 4,000 2,000 0,850 6,850 

12400144Q 2,750 2,000 0,000 4,750 

71961335Q 1,250 1,338 0,000 2,588 

71211893Y 0,000 0,450 1,000 1,450 

71016130L 4,000 1,410 1,000 6,410 

09811832D 1,450 0,668 1,000 3,118 

71039091A 0,000 2,000 0,000 2,000 

76125352K 3,950 2,000 1,000 6,950 

45685073N 4,000 2,000 0,000 6,000 

71041537B 0,300 2,000 1,000 3,300 

71276701T 3,350 1,197 1,000 5,547 

71034124G 2,400 2,000 0,000 4,400 

71036284W 4,000 2,000 0,000 6,000 

07986889R 2,200 2,000 0,000 4,200 

71032013D 2,100 1,553 1,000 4,653 

07473634Z 0,400 2,000 0,000 2,400 

70978432H 2,500 1,104 0,000 3,604 

08814280J 3,350 2,000 0,750 6,100 

71162429S 1,150 1,995 0,000 3,145 

71027346B 1,100 2,000 1,000 4,100 

71024776V 1,550 1,575 1,000 4,125 
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SEGUNDO.- Finalizadas ambas fases de oposición y concurso y conforme se establece en el 
artículo 8.2.  de las bases reguladoras, hacer públicas las CALIFICACIONES DE LA FASE DE 
CONCURSO Y OPOSICIÓN POR ORDEN DE PUNTUACIÓN: 
 

Nº DNI 1º PRUEBA 2º PRUEBA 
TOTAL 

OPOSICIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 
CALIFICACIÓN 
PONDERADA 

1 71017959P 9,350 8,650 18,000 6,850 24,937 

2 45685073N 9,100 9,200 18,300 6,000 24,237 

3 12415931W 6,750 6,700 13,450 7,000 20,811 

4 71016130L 6,750 7,250 14,000 6,410 20,648 

5 71018875G 7,050 7,100 14,150 6,000 20,315 

6 76125352K 5,350 6,850 12,200 6,950 19,571 

7 08814280J 6,050 6,350 12,400 6,100 18,777 

8 71032013D 7,050 6,850 13,900 4,653 18,520 

9 71034124G 5,650 7,700 13,350 4,400 17,707 

10 07988524A 6,200 5,000 11,200 6,000 17,527 

11 71036284W 5,900 5,100 11,000 6,000 17,338 

12 71024776V 6,850 6,400 13,250 4,125 17,295 

13 71276701T 5,250 5,750 11,000 5,547 16,814 

14 07986889R 6,550 6,050 12,600 4,200 16,767 

15 70978432H 6,250 6,900 13,150 3,604 16,597 

16 71027346B 5,550 6,590 12,140 4,100 16,217 

17 72890791L 5,550 6,350 11,900 4,292 16,212 

18 12400144Q 6,150 5,000 11,150 4,750 16,033 

19 71162429S 5,200 7,500 12,700 3,145 15,641 

20 71178803J 6,100 6,050 12,150 3,205 15,191 

21 71039091A 5,800 7,100 12,900 2,000 14,505 

22 71041537B 5,550 5,750 11,300 3,300 14,497 

23 09811832D 6,050 5,150 11,200 3,118 14,192 

24 07473634Z 6,150 5,000 11,150 2,400 13,314 

25 71961335Q 5,500 5,300 10,800 2,588 13,201 

26 71103410Z 5,750 5,450 11,200 2,000 12,898 

27 71211893Y 5,300 5,150 10,450 1,450 11,553 

28 11974382F 7,750 4,000 
 

 
  

29 70863379B 7,150 0,000 
 

 
  

30 80099979H 6,350 0,000 
 

 
  

31 71019882E 6,000 4,550 
 

 
  

32 44918777F 5,850 4,170 
 

 
  

33 10067260E 5,750 0,000 
 

 
  

34 07990971N 5,650 4,150 
 

 
  

35 11951732N 5,650 4,000 
 

 
  

36 11960029Y 5,450 0,000 
 

 
  

37 07973469J 5,400 3,300 
 

 
  

38 71032348E 5,350 4,150 
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39 71317748S 5,250 4,900 
 

 
  

40 71031727E 5,100 0,000 
 

 
  

41 07989514G 5,050 4,650 
 

 
  

42 71020479K 5,050 4,000 
 

 
  

 
 
TERCERO.- De conformidad con la base 8.3. de las que rigen el proceso, se eleva a Alcaldía-
Presidencia la propuesta de contratación de UN (1) TRABAJADOR/A SOCIAL como personal 
FUNCIONARIO, a la siguiente aspirante: 
 

Nº DNI 1º PRUEBA 2º PRUEBA 
TOTAL 

OPOSICIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 
CALIFICACIÓN 
PONDERADA 

1 71017959P 9,350 8,650 18,000 6,850 24,937 

 
CUARTO.- De conformidad con la base 9.1. de las que rigen el proceso, el/la aspirante 

propuesto/a aportará al Departamento de Recursos Humanos del Excmo. Ayuntamiento de 

Zamora, los documentos acreditativos de que poseen las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base 2.1 de la convocatoria. De conformidad con la base 9.2. El plazo de 

presentación de documentos será de veinte días naturales contados a partir del siguiente al de 

la publicación de la lista de seleccionados. 

QUINTO.- De conformidad con la base 8.3. de las que rigen el proceso, el tribunal acuerda 

proponer la siguiente LISTA COMPLEMENTARIA por orden de puntuación: 

Nº DNI 1º PRUEBA 2º PRUEBA 
TOTAL 

OPOSICIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 
CALIFICACIÓN 
PONDERADA 

1 45685073N 9,100 9,200 18,300 6,000 24,237 

2 12415931W 6,750 6,700 13,450 7,000 20,811 

3 71016130L 6,750 7,250 14,000 6,410 20,648 

4 71018875G 7,050 7,100 14,150 6,000 20,315 

5 76125352K 5,350 6,850 12,200 6,950 19,571 

6 08814280J 6,050 6,350 12,400 6,100 18,777 

7 71032013D 7,050 6,850 13,900 4,653 18,520 

8 71034124G 5,650 7,700 13,350 4,400 17,707 

9 07988524A 6,200 5,000 11,200 6,000 17,527 

10 71036284W 5,900 5,100 11,000 6,000 17,338 

11 71024776V 6,850 6,400 13,250 4,125 17,295 

12 71276701T 5,250 5,750 11,000 5,547 16,814 

13 07986889R 6,550 6,050 12,600 4,200 16,767 

14 70978432H 6,250 6,900 13,150 3,604 16,597 

15 71027346B 5,550 6,590 12,140 4,100 16,217 

16 72890791L 5,550 6,350 11,900 4,292 16,212 

17 12400144Q 6,150 5,000 11,150 4,750 16,033 

18 71162429S 5,200 7,500 12,700 3,145 15,641 

19 71178803J 6,100 6,050 12,150 3,205 15,191 
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20 71039091A 5,800 7,100 12,900 2,000 14,505 

21 71041537B 5,550 5,750 11,300 3,300 14,497 

22 09811832D 6,050 5,150 11,200 3,118 14,192 

23 07473634Z 6,150 5,000 11,150 2,400 13,314 

24 71961335Q 5,500 5,300 10,800 2,588 13,201 

25 71103410Z 5,750 5,450 11,200 2,000 12,898 

26 71211893Y 5,300 5,150 10,450 1,450 11,553 

 
SEXTO.- De conformidad con la base 13.1. de las que rigen el proceso, el tribunal acuerda 

proponer la siguiente BOLSA DE EMPLEO por orden de puntuación: 

Nº DNI 1º PRUEBA 2º PRUEBA 
TOTAL 

OPOSICIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 
CALIFICACIÓN 
PONDERADA 

1 45685073N 9,100 9,200 18,300 6,000 24,237 

2 12415931W 6,750 6,700 13,450 7,000 20,811 

3 71016130L 6,750 7,250 14,000 6,410 20,648 

4 71018875G 7,050 7,100 14,150 6,000 20,315 

5 76125352K 5,350 6,850 12,200 6,950 19,571 

6 08814280J 6,050 6,350 12,400 6,100 18,777 

7 71032013D 7,050 6,850 13,900 4,653 18,520 

8 71034124G 5,650 7,700 13,350 4,400 17,707 

9 07988524A 6,200 5,000 11,200 6,000 17,527 

10 71036284W 5,900 5,100 11,000 6,000 17,338 

11 71024776V 6,850 6,400 13,250 4,125 17,295 

12 71276701T 5,250 5,750 11,000 5,547 16,814 

13 07986889R 6,550 6,050 12,600 4,200 16,767 

14 70978432H 6,250 6,900 13,150 3,604 16,597 

15 71027346B 5,550 6,590 12,140 4,100 16,217 

16 72890791L 5,550 6,350 11,900 4,292 16,212 

17 12400144Q 6,150 5,000 11,150 4,750 16,033 

18 71162429S 5,200 7,500 12,700 3,145 15,641 

19 71178803J 6,100 6,050 12,150 3,205 15,191 

20 71039091A 5,800 7,100 12,900 2,000 14,505 

21 71041537B 5,550 5,750 11,300 3,300 14,497 

22 09811832D 6,050 5,150 11,200 3,118 14,192 

23 07473634Z 6,150 5,000 11,150 2,400 13,314 

24 71961335Q 5,500 5,300 10,800 2,588 13,201 

25 71103410Z 5,750 5,450 11,200 2,000 12,898 

26 71211893Y 5,300 5,150 10,450 1,450 11,553 

27 11974382F 7,750 4,000       

28 70863379B 7,150 0,000       

29 80099979H 6,350 0,000       

30 71019882E 6,000 4,550       

31 44918777F 5,850 4,170       

32 10067260E 5,750 0,000       
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33 07990971N 5,650 4,150       

34 11951732N 5,650 4,000       

35 11960029Y 5,450 0,000       

36 07973469J 5,400 3,300       

37 71032348E 5,350 4,150       

38 71317748S 5,250 4,900       

39 71031727E 5,100 0,000       

40 07989514G 5,050 4,650       

41 71020479K 5,050 4,000       

 
 
SÉPTIMO.- Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los 
interesados podrán interponer recurso de alzada en el plazo de un mes desde el día siguiente 
al de inicio de la publicación del presente anuncio, en la forma y con los requisitos previstos en 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, o cualquier otro que estimen conveniente. 

 

En Zamora, a 18 de noviembre de 2024 

 Fdo. EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL  Fdo. EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

 

(El presente anuncio se publica, el día de la fecha, en el Tablón de Anuncios, en la Página Web 

de la Corporación y en la sede electrónica del Excmo. Ayuntamiento de Zamora). 
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